α) Μετακίνηση των συμμετεχόντων με ένα (1) λεωφορείο (50 ατόμων), από τη 
Σητεία στο Ηράκλειο και επιστροφή την ίδια μέρα, με ενδεικτικό κόστος 847,50 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 63510000-7 - Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Οκτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών (847,50 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Ναυτική Εβδομάδα 
2025», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με το Κεντρικό 
Λιμεναρχείο Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 4-6 Ιουλίου 2025, στο

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της εκδήλωσης της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2025 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 
σαράντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (4.847,50 €), ΚΑΕ 071-00.9779, Κωδικός 

ΑΔΑ: ΨΞΧΛ7ΛΚ-ΨΣΑ

8 

έργου 2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001 και ειδικότερα για τις 
παρακάτω εκδηλώσεις: 

1. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής Δράσης με τίτλο «Μετακινήσεις των συμμετεχόντων 
στην πολιτιστική εκδήλωση ‘’6ο Πανελλήνιο αντάμωμα Μικρασιατικών Συλλόγων‘’»,

[...]

α) Μετακίνηση των συμμετεχόντων με ένα (1) λεωφορείο (50 ατόμων), από τη 
Σητεία στο Ηράκλειο και επιστροφή την ίδια μέρα, με ενδεικτικό κόστος 847,50 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
CPV: 63510000-7 - Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Οκτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών (847,50 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Ναυτική Εβδομάδα 2025», 
που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με το Κεντρικό 
Λιμεναρχείο Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 4-6 Ιουλίου 2025, στο

[...]

CPV:18530000-3 | Δώρα και βραβεία  (μετάλλια κλπ) 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00 
€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης του Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 2025, ανέρχεται στο ποσό Τεσσάρων χιλιάδων 
οκτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (4.847,50 €), ΚΑΕ 071-
00.9779, Κωδικός έργου 2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001.» 

7. Την εισήγηση του κ. Σηφομιχελάκη Εμμανουήλ, υπαλλήλου Δ/νσης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού ΠΚ. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
    Ύστερα από διαλογική συζήτηση,